
 
Республика Крым 

Белогорский район 

Муромский сельский совет 

53-я сессия 2 созыва 

РЕШЕНИЕ 

12 августа 2024 года    с.Муромское    № 262 

 

О признании утратившим силу решения 50 сессии 1-го 

созыва Муромского сельского совета от 02.10.2017 

№233 «Об утверждении Порядка использования 

отдельных видов земель промышленности и иного 

специального назначения, находящихся в 

муниципальной собственности муниципального 

образования Муромское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым 

 

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным Законом от 03.08.2018 № 342-ФЗ «О внесении изменений в 

Градостроительный кодекс Российской Федерации отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», рассмотрев экспертное заключение Министерства 

юстиции Республики Крым от 17 июля 2024 года Муромский сельский совет 

РЕШИЛ: 

1. Решения 50 сессии 1-го созыва Муромского сельского совета от 02.10.2017 

№ 233 «Об утверждении Порядка использования отдельных видов земель 

промышленности и иного специального назначения, находящихся в 

муниципальной собственности муниципального образования Муромское сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым» считать утратившим силу. 

2. Данное решение обнародовать на официальном Портале Правительства 

Республики Крым: http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, 

подраздел – Белогорский район, подраздел Муромское сельское поселение», в 

сетевом издания «Официальный сайт Муромского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым» ЭЛ № ФС 77-87566 от 10.06.2024г. 

https://муромское.рф/, а также на информационном стенде администрации 

Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым по 

адресу: Республика Крым, Белогорский район, с. Муромское, ул.Центральная, д.1. 

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель Муромского сельского совета - 

глава администрации Муромского 

сельского поселения                      А.Х.Хамитов 

http://rk.gov.ru/

